1

社團法人中華民國臺北市立大學教評所暨校長中心所友會

第七屆第一次理監事聯席會議紀錄

一、 日  期：民國 112 年 1 月 14 日（星期六）上午 11 時 30 分

二、 地  點：臺北市立大學公誠樓 415 室

三、 主  席：鄒彩完（第六屆理事長)          記  錄：秘書處

四、 出席人員姓名：

理事：劉碧賢、陳素蘭、林芳如、陳滄智、陳顯榮、謝翠娟、

林雍智、施春明

監事：方慧琴、許瑛珍、李柏佳、連寬寬、盧延根

五、 請假人員姓名：

理事：羅永治、陳順和、李亦欣、丁一航、賴婷妤、胡慧宜、

鄭福來、

六、 列席人員姓名：陳清義

七、 主席致詞（略）

八、 會議議程：

  （一）說明常務理事、理事長及常務監事選舉流程

      1.理事會選舉常務理事 5 人，全體理事再由常務理事中選舉理

事長 1 人。

      2.監事會推選常務監事 1 人。

  （二）推選發票、唱票、記票及監票人員各 1 人。

理事會─王曉梅發票、江貞慧唱票、陳麗秋計票、方慧琴監票

   監事會─王曉梅發票、江貞慧唱票、陳麗秋計票、陳清義監票

 （四）理事會選舉常務理事。

開票結果：劉碧賢 8 票、陳素蘭 8 票、陳滄智 8 票、

          林芳如 8 票、陳顯榮 8 票。

2

  （五）監事會選舉常務監事。

   開票結果：方慧琴 4 票。

（六）理事會選舉理事長

      開票結果：劉碧賢 8 票

（七）宣布理事長、常務理事及常務監事當選名單。

理 事 長：劉碧賢

   常務理事：劉碧賢、陳素蘭、林芳如、陳滄智、陳顯榮

   常務監事：方慧琴

六、新任卸任理事長交接（略）

七、新任理事長致詞（略）

八、新任常務監事致詞（略）

九、臨時動議

  （一）理事長提名陳麗秋擔任秘書長，依據本會組織章程第 22 條

由理事會議決，請 確認。

  決議：通過陳麗秋擔任秘書長。

  （二）理事長提名鄒彩完校長，依據本會組織章程第 24 條由理事

會議決，請 確認。

  決議：通過

十、散會：中午 12 時 0 分